（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

宇佐市長　様

（参加申込事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
代表者名

（担　　当）
（電話番号）

質　問　書

●委託業務名：令和５年度　宇佐市健康増進計画等に関するアンケート調査業務委託

上記案件について、下記のとおり質問いたしますので、回答をお願いいたします。
	Ｎｏ
	質問事項欄

	１

	２

	３

	４

（注1）1ページ以上にまたがる場合は、同書式にてページを適宜追加すること。
（注2）参加資格申請書に関する質問については令和5年8月16日(水)午後5時まで